[bookmark: _GoBack]様式第8号(第9条関係)

　　年　　月　　日

勝山市長　　　　　　　　　　様

申請者　　住所
　　　　　　　氏名
連絡先電話番号

福井県立大学恐竜学部生等向け賃貸共同住宅建設補助金　入居完了実績報告書

　　　　　年　　月　　日付勝　　発第　　　　号で補助金の交付決定を受けた福井県立大学恐竜学部生等向け賃貸共同住宅建設補助金における学生の入居が完了したので、福井県立大学恐竜学部生等向け賃貸共同住宅建設補助金交付要綱第9条第2項の規定により、関係書類を添え下記のとおり報告します。

記
１　補助金の交付決定額
　　　交付決定額　　　　　　　　　　　円
　　（各戸補助金額　　　　　　　　　　円×　　　　戸）

２　工事の完了
　　　工事完了実績報告書の提出日　　　　　年　　　月　　　日（より4年以内）

３　○今回入居室名

　　今回入居報告計　　　　戸
　　○報告済入居室名

　　報告済入居　計　　　　戸　　全　　　　戸中

４　添付書類
　　（１）今回の入居完了実績報告対象の共同住宅賃貸借契約書の写し
　　（２）当該入居者が県立大生と証明できる書類の写し